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„Tegul nelieka vietos vaidams  
ar tuščiai puikybei,  

bet nuolankiai vienas kitą  
laikykite aukštesniu už save ir 

žiūrėkite kiekvienas ne savo naudos, 
bet kitų.“ (Fil 2, 3-4) 
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MALDOS BŪRELIS IR VAKARAS SU TĖVU VAIDU  

TEMA: „TIKĖJIMAS IR PRIETARAI“ 
 
 

Rugsėjo 29 d. 6:30 val. v. vyks maldos būrelio susitikimas, po kurio  
t. Vaidas kalbės tema: „Tikėjimas ir prietarai“. Tai puiki proga 

susipažinti su naujuoju misijos vadovu. Susidomėjote?  
Maloniai kviečiame dalyvauti! Vietų skaičius ribotas, prašome 

registruotis tel. 630-257-5613 arba www.matulaitismission.com. 

KVIEČIAME DALYVAUTI ŠV. MIŠIOSE SEKMADIENIAIS 9 IR 11 VAL. R., O NUO 
ANTRADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 8 VAL. R.! NORINT DALYVAUTI MIŠIOSE BŪTINOS 

VEIDO KAUKĖS, O SEKMADIENIAIS IR IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA  
WWW. MATULAITISMISSION.COM ARBA TEL. 630-257-5613! LAUKIAME JŪSŲ VISŲ!  

„MUITININKAI IR IŠTVIRKĖLĖS GREIČIAU 
UŽ JUS PATEKS Į DIEVO KARALYSTĘ.“  

(MT 21, 28–32) 
 
Kam šis palyginimas buvo taikomas? Žydų vadovai sakė, 
kad jie paklus Dievui, bet to nepadarė. Muitininkai ir iš-
tvirkėlės sakė „ne“, bet pagaliau pakluso ir atsivertė. Nei 
vieni, nei kiti nebuvo tobuli, lygiai kaip ir abu sūnūs 
neteikė tėvui džiaugsmo. Tačiau tik tas, kuris galų gale 
pakluso, įvykdė tėvo valią.  
 
Įsivaizduokime, jog Jėzus sako, kad prekiautojai narkoti-
kais ir smurtininkai įeis į Dievo karalystę pirma mūsų. Ką 
pagalvotume? Jėzus pasitelkė panašius įvaizdžius kalbė-
damasis su kunigais ir tautos vyresniaisiais. Kai kurie iš jų 
skrupulingai laikėsi Įstatymo nuorodų, bet neįžvelgė, kas 
svarbiausia, pačios esmės. Jėzus, norėdamas, kad jie su-
prastų, koks neišsemiamas Dievo gailestingumas, kalba 
apie tuos du sūnus. Iš tikrųjų tas palyginimas yra taikomas 
ir mums. 
 
Ar mes nesame panašūs į tuos du brolius? Kaip dažnai 
norime daryti gera, daug ką prižadame, bet tie pažadai ir 
lieka pažadais. O gali būti nieko neprižadame, bet savo 
darbais suteikiame Tėvui džiaugsmą. Kuriai grupei mes 
priklausome? Peržvelkime savo sąžines, patyrinėkime 
savo širdis. Išvysime Dievo meilę ir Jo mus keičiančią 
galybę. Tegul Jo mylimas žvilgsnis ištiria mūsų širdis, 
išvaduoja, gydo. 
 
Viešpatie Dieve, dėkoju Tau ir garbinu Tave už Tavo 
meilingą gailestingumą. Tu esi mano prieglobstis. Padėk 
man paklusti Tavo žodžiui, nepavydėti Tavo teikiamų 
dovanų ir malonių kitiems, ir įvykdyti viską, ką dažnai 
prižadu, kad galėčiau gyventi Tavo akivaizdoje.  
 

Vincas Kolyčius, Bernardinai.lt 

„Dievas kviečia visus ir kviečia visada“, – sako 
popiežius. Ir šiandien Dievas taip elgiasi: kvie-
čia visus kiekvieną valandą, darbuotis Jo kara-
lystėje. Tokiu Dievo stiliumi turime persiimti ir 
mes. Dievas neužsidaro savame pasaulyje, ta-
čiau nuolatos išeina ieškoti žmonių, nes nori 
visus įtraukti į savo meilės sumanymą. Mūsų 
bendruomenės yra kviečiamos išeiti iš už įvai-
raus pobūdžio sienų ir visiems pasiūlyti išgel-
bėjimo žodį, kurį atnešė Jėzus, ypač esantiems 
egzistenciniuose pakraščiuose, niekada nepa-
tyrusiems susitikimo su Kristumi šviesos ir 
jėgos, galbūt tai pamiršusiems. Bažnyčia turi 
elgtis kaip Dievas, visada išeiti. Dievas visada 
išeina, nes yra Tėvas, nes myli.“ (Vatican News) 
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Mūsų misijos jaunuoliams, rugpjūčio 19 d. priėmusiems Sutvirtinimo sakramentą! 

Sveikiname misijos sutvirtintuosius ir jų šeimas!  
Nuoširdžiai dėkojame juos paruošusiai katechetei p. Grasildai Reinytei Petkienei! 

Dainos Čyvienės nuotr. 
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KVIEČIAME REGISTRUOTIS 

PASIRUOŠTI PIRMAJAI KOMUNIJAI IR SUTVIRTINIMUI 

♦    ♦    ♦ 
Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami vaikai nuo 8 m. amžiaus, o Sutvirtinimo 

sakramentui nuo 13 m. Registracija vyksta jau dabar! Pamokos prasidės 
spalio mėnesį. Visa informacija: seslaimute@gmail.com ir 630-243-1070  

(prašome būtinai palikite žinutę). Laukiame Jūsų visų! 

„Atsižvelgdamas į 2020 metus paženklinusius tragiškus 
įvykius, šią perkeltųjų asmenų temai skirtą žinią taip pat 
skiriu visiems tiems, kuriems dėl COVID-19 teko ar vis 
dar tenka patirti netikrumą, apleidimą, marginalizaciją ar 
atmetimą. 
 

Pradėsiu nuo įvaizdžio, įkvėpusio popiežių Pijų XII rengti 
apaštališkąją konstituciją Exsul familia (1952 m. rugpjū-
čio 1 d.). Bėgdami į Egiptą, vaikelis Jėzus ir jo tėvai paty-
rė dramatišką tremtinio ir pabėgėlio būklę, „paženklintą 
baimės, netikrumo ir vargų. Deja, mūsų laikais milijonai 
šeimų gali save atpažinti panašioje tikrovėje. Beveik kie-
kvieną dieną televizija ir laikraščiai informuoja apie pabė-
gėlius, bėgančius nuo bado, karo ir kitų rimtų grėsmių, 
ieškančius saugumo ir oraus gyvenimo sau ir savo šei-
moms“ (Viešpaties angelo malda, 2013 m.).  
 

Kiekviename iš jų yra Jėzus, kuris, panašiai kaip Erodo 
laikais, yra verčiamas bėgti, kad galėtų išsigelbėti. Esame 
pašaukti jų veiduose atpažinti į mus besikreipiančio alka-
no, trokštančio, nuogo, ligonio, svetimšalio ar kalinio 
Kristaus veidą (plg. Mt 25, 31–46). Jeigu jį mes atpažįsta-
me, tuomet dėkojame būtent už tai, kad galėjome jį sutik-
ti, mylėti ir jam tarnauti. 
 

Perkeltieji asmenys suteikia mums galimybę susitikti su 

Viešpačiu, „net jei mūsų akims nelengva jį atpažinti – 
suplyšusiais drabužiais, purvinomis kojomis, perkreiptu 
veidu, sužeistu kūnu ir nemokantį kalbėti mūsų kal-
ba“ (2019 m. vasario 15 d. homilija).  
 

Į šį sielovados iššūkį turime atsiliepti keturiais veiksmažo-
džiais, kuriuos nurodžiau savo tai pačiai progai skirtoje 
žinioje 2018 m.: priimti, apsaugoti, skatinti ir integruoti.  
 

Dabar norėčiau prie jų pridurti dar šešias poras veiks-
mažodžių – tie veiksmažodžiai nurodo labai konkrečius 
veiksmus ir tarpusavyje yra susiję priežasties-pasekmės 
ryšiu. 
 

Reikia pažinti, siekiant suprasti. Pažinimas yra būtinas 
žingsnis, leidžiantis kitą suprasti. Reikia tapti artimu, kad 
būtų galima tarnauti. Dėl baimės ir išankstinių nuostatų – 
daugybės išankstinių nuostatų – laikomės atokiai nuo kito, 
todėl dažniausiai patys sudarome kliūtis, neleidžiančias 
„tapti artimu“ ir su meile jam tarnauti. Siekiant susitaikyti, 
reikia išklausyti. To mus moko pats Dievas, atsiuntęs į 
pasaulį savo Sūnų, norėjęs žmogiškomis ausimis klausyti 
žmonijos dejavimo. Reikia dalytis, kad galėtume augti. 
Siekiant skatinti, reikia įtraukti. Siekiant statyti, reikia be-
ndradarbiauti.“ 

 
 
 
 

Pagal eis.katalikai.lt 

Popiežiaus Pranciškaus žinia 106-osios Pasaulinės migrantų ir pabėgėlių dienos proga 
Priverstiniai pabėgėliai kaip Jėzus Kristus 

Priimti, apsaugoti, skatinti ir integruoti šalies viduje perkeltus asmenis 
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MISIJOS RINKLIAVOS RUGSĖJO 13 D. 
$2,668.00 

 

Pagal biudžetą kiekvieną savaitę reikėtų surinkti po:  
 

 

$5,344.00 
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME UŽ  
JŪSŲ DOSNUMĄ! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

28 P Šv. Vaclovas, kank.; šv. Laurynas Ruisas ir jo draugai, kank. 
 Job 1, 6-22; Ps 17; Lk 9, 46-50 
29 A Šv. Mykolas, Gabrielius ir Rapolas, arkangelai 
 Dan 7, 9-10. 13-14 arba Apr 12, 7-12a; Ps 138; Jn 1, 47-51 
30 T Šv. Jeronimas, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Job 9, 1-12. 14-16; Ps 88; Lk 9, 57-62 
1 K Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresė, mergelė, Bažnyčios globėja 
 Job 19, 21-27; Ps 27; Lk 10, 1-12 
2 P Šv. Angelai Sargai 
 Iš 23, 20-23a; Ps 139; Mt 18, 1-5. 10 
3 Š Job 42, 1-3. 5-6. 12-16; Ps 119; Lk 10, 17-24 
4 S XXVII EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Iz 5, 1-7; Ps 80; Fil 4, 6-9; Mt 21, 33-43 
 (skaitiniai: 612-615 psl.) 

 
 

2020 m. rugsėjo 27 d. 
XXVI EILINIS 

SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Jei nusikaltėlis gręšis nuo savo neteisybės, 
          tai išsaugos savo gyvybę. (Ez 18, 25-28) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsimink, kad esi maloningas.
                       (Ps 25) 

Antrasis skaitinys – Būkite tokio nusistatymo, kaip Jėzus  
         Kristus. (Fil 2, 1-11) 
Evangelija – Apsigalvojo ir nuėjo dirbti. Muitininkai ir ištvir-
        kėlės greičiau už jus pateks į Dievo karalystę.   
                   (Mt 21, 28-32) 
 

 

Mišiolėliuose: 273 psl. – Mišių maldos  
    609 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI 
 

Rugsėjo 27 d. 9 val. r. skaito: Rūta Kuncienė  
11 val. r. skaito:  

Šarunas Griganavičius  ir Rita Venclovienė 
♦ 

Spalio 4 d. 9 val. r. skaito: Juozas Pupius   
11 val. r. skaito:  

Algis Kazlauskas ir Aušrelė Sakalaitė 
♦ 

Labai ačiū už jūsų tarnystę! 

RUGSĖJO 27 D. – PASAULINĖ MIGRANTŲ 

IR PABĖGĖLIŲ DIENA. MALDA: 
Tėve, šventajam Juozapui patikėjai tai, ką 

turėjai brangiausio: vaikelį Jėzų ir jo motiną, 

kad jis saugotų juos nuo pavojų ir piktavalių 

grėsmių. Leisk ir mums patirti jo apsaugą ir 

pagalbą. Tas, kuris dėl galingųjų neapykantos 

patyrė pabėgėlio kančias, teguodžia ir tesaugo 

visus brolius ir seseris, kurie bėgdami nuo 

karo, skurdo ar vargo apleido savo namus ir 

žemę, kad kaip pabėgėliai pasiektų saugesnes vietas. Jo užtarimu duok jėgų eiti pirmyn, suteik 

paguodos liūdesyje, ryžto sunkumuose. Tie, kurie juos priima, teįgyja šio teisaus ir išmintingo 

tėvo švelnumo: jis mylėjo Jėzų kaip tikrą sūnų ir visada kelyje palaikė Mariją. Pelnęs duoną savo 

rankų darbu, tegul jis pasirūpina tais, iš kurių gyvenimas viską atėmė, tegauna jie orų darbą ir 

netrikdomą namų ramybę. To prašome per Jėzų Kristų, tavo Sūnų, kurį šventasis Juozapas 

išgelbėjo pabėgdamas į Egiptą, užtariant Mergelei Marijai, kurią pagal Tavo valią mylėjo kaip 

ištikimas sužadėtinis. Amen. 
 

Roma, Šv. Jono bazilika Laterane, 2020 m. gegužės 13-oji, Popiežius Pranciškus 



2020 m. rugsėjo 27 d.                                             XXVI EILINIS SEKMADIENIS 6 

-palaimos ir sveikatos Vytui, Mark ir jo 
šeimai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Karolinai ir Aurelijai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Renatai ir 
jos šeimai (Danutė) 
-Dievo palaimos Kilikevičių ir 
Mameniškių šeimoms 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Virgiui ir visai šeimai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Linai 
su šeima 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui Norvaišams, ir jų vaikų šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 29 d. 
8 v.r. -už Jadvygą Kliorienę (R. Bialik) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 30 d. 
8 v.r. -už Janiną Masiokienę 
 
Ketvirtadienis, spalio 1 d. 
8 v.r. -už Rasą Griganavičiūtę 
 
Penktadienis, spalio 2 d. 
8 v.r. -už Žibą Mariją Loyd 
 
Šeštadienis, spalio 3 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(R. Benedict) 
-už Gediminą Deveikį 
-už Nijolę Pupienę 
 
Sekmadienis, spalio 4 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Grubinskų šeimą 
-už Romualdą Kroną 
-už Joną Maleišką 
-už Kunigundą ir Sofiją Orentienę 

Sekmadienis, rugsėjo 27 d. 
9 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(R. Benedict) 
-už Aldoną Vaitkus (Monica Coghill) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Ievą ir Joną Deveikius 
-už Gudavičių šeimos mirusius 
-už Stasę ir Vladą Vaišvilus 
-už Kazimierą, Kostą ir Romą Lingius 
-už Adelę Lietuvninkienę (V. ir C. Juška) 
-už Jadvygą Kliorienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Mariją ir Juozą Antanaičius 
-už Joną Antanaitį, Janiną Antanaitytę-
Lapienę 
-už Adelę Antanaitienę, Lauryną 
Antanaitį 
-už Viktorą Kazlovą, Adulį Kazlauską 
-už Vacį Leščinską, Alfą Lapę 
-už Ingą 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Valdą Bilaitį (tetos su šeimomis) 
-už Nijolę Pupienę (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Leonidą Bičkauską 
-už Jeane ir Jack Berret 
-už Oną Kivytienę (3 m.) (dukra su 
šeima) 
-už Algį Kėvalą (Rita) 
-už Vytautą Kleinį (Rita) 
-už Vilių (10 dienų, mirusį LT) ( Danutė) 
-už Praną Bičkų (15 m.) (dukros) 
-už Boleslovą Jasinską (1 mėn.)  
-už Zitą Žibaitienę (1 m.) Zenoną 
Gumuliauską ir visus šeimos mirusius 
(šeima) 
-už Carol Clair (sūnus su šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Kristinai 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos 
Mantui atsiversti į tikėjimą 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos 
Simonui Arlauskui 16 m. gimimo dienos 
proga (močiutė Danutė) 
-Dievo palaimos sveikatos ir išminties 
Danutei 
-Dievo palaimos ir Šv. Dvasios globos 
Renatai Augulienei (mama Danutė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Viktorijai 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

DĖMESIO! KEIČIASI ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS LAIKAS 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyks Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – spalio 7 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-
5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

-už dr. amb. Vytautą Dambravą  
(J. Pupius) 
-už Adolfiną ir Joną Viskonus ir Augustiną 
Bulskį 
-už Petronėlę ir Stanislavą (Danutė) 
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
-už Jadvygą Kliorienę (Lidija ir Dana) 
-už Bronę Kremerienę 
-už Agotą Gudaitienę (šeima) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Ireną Laurinkienę 
-už Emiliją, Joną, Antaną, Agnę, Laimą, 
Romuką, Vaivą ir šeimos mirusius  
-už Joną Pabedinską (Čikagos ateitininkai) 
-už Nijolę Pupienę 
-už Ritą May 
-už Vincą Izokaitį (33 m.) 
-DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Astai, Raimundui ir Laurynui 
-vaikų šeimoms Dievo palaimos 
-Daliai ir Matui 
-Ligitai ir Sauliui 
 
Pirmadienis, spalio 5 d 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 6 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Trečiadienis, spalio 7 d. 
8 v.r. -už Augių Narbutą 
 
Ketvirtadienis, spalio 8 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (G. Juodikis) 
 
Penktadienis, spalio 9 d. 
8 v.r. -už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus 
(Ritonė) 
 
Šeštadienis, spalio 10 d. 
8 v.r. -už Bronę ir Albertą Kremerius 
 
Sekmadienis, spalio 11 d. 
9 v.r. -už Juozą ir Konstanciją Brazaičius 
ir šeimos mirusius 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com

(C
S

T
 2

1
1
7
9
9
0
-7

0
)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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